İhraççı üretiminin büyük bölümünü ihraç etmekte, yurtiçi satışlarını ise genellikle ihracat yapan firmalara yapmaktadır.

Yurt dışı ihracatının toplam satışlarına oranı 2019 yılında %36, 2020 yılında %47 ve 2021 yılında itibariyle %41 olarak

gerçekleşmiştir.

İhraççının yurt dışı ihracatının büyük bölümü Güney Kore, İtalya, Hindistan, Çin, Almanya ve Polonya'ya yapılmaktadır.

Yurt dışı ihracatta 2021 yılında Güney Kore (%42), İtalya (%29), Hindistan (%13), Polonya (%9) ve Almanya (%5) ile ilk

beş konumundadır. Yurt içi satışlarını daha çok İstanbul içi firmaların yurtdışına ihraç etmek üzere yaptığı talepleri

oluşturmaktadır.

Ortaklık Yapısı

30.000.000   8.500.000

36.500.000   23,29%

6.500.000   -

2.000.000   Halka Arz Satış Fiyatı (TL) 14,00

- Borsa'da Satış- Sabit Fiyatla Talep Toplama ve Satış

Mevcut Pay Satışı (TL)

Halka Açılacak Oran (ek satış dahil) (%)

Halka Arz Bilgileri

Halka Arz Öncesi Çıkarılmış Sermaye (TL)

Halka Açılacak Oran (%)Halka Arz Sonrası Çıkarılmış Sermaye (TL)

Sermaye Arttırımı (TL)

Toplam Halka Arz Edilecek Pay (TL)

Halka Arz Özeti

Satış YöntemiEk Pay Satışı (TL)

Tutar (TL) Oran /%) Tutar (TL) Oran (%)

A 3.000.000 10,00 A 3.000.000 8,22

B 27.000.000 90,00 B 25.000.000 68,49

Halka Açık Kısım B 0,00 0,00 B 8.500.000 23,29

Toplam 30.000.000 100,00 36.500.000 100,00

Muhammet Nuri Ensari

Ortağın Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Pay Grubu
Sermayedeki Payı

Pay Grubu
Sermayedeki Payı

2

2.Halka Arz Gerekçesi ve Halk Arz Gelirlerinin Kullanımı

Halka Arz Gerekçeleri:

• Şirket’in büyüme hedeflerinin devamı

• Yeni yatırımların finansman planlaması

• Kurumsal yapının güçlendirilmesi

• Şeffaflık ve hesap verilebilirlik düzeyinin yükseltilmesi

• Şirket bilinirliğinin artırılması

• Rekabet gücünün artırılması,